
€ OBSAH

Téma Rozhovor The Economist Historie

Partaj nad propastí 
Podzimní volební 
porážkou neprišla 
ČSSD jen o podstat
nou část politického 
vlivu, ale také o de
sítky milionů korun. 
Pokud nesáhne k ra
dikálním úsporám, 
za pár měsíců bude 
na suchu
Pavel Baroch

411 -g
M45/82

G5ö5*

Startupista veterán 
Už druhým rokem 
řídí někdejší šéf 02 
Tomáš Budník 
svou investiční 
skupinu Thein, 
která chce měnit 
IT trh nejen v Česku. 
S J&T v zádech 
vyhlíží rok plný 
změn
PavelP. Novotný

Potíže 
v uranovém ráji 
Kazašská krize
přispěla k nervozitě 
na uranovém
trhu. Nedostatek 
jaderného paliva do 
elektráren už není 
ničím nemožným

gd
; o.

►
 v

*
Vk

 
nc

é

0 í

35
3

Konec ostravské 
ostudy 
Býval to jeden 
z nejluxusnějších 
obchodních domů 
v zemi. Pak ostuda 
Ostravy. Teď se 
někdejší módní 
dům Ostravica- 
-Textilia začíná 
rekonstruovat
Pavel Baroch

TÉMA

6 Partaj nad propastí
Pavel Baroch

10 Jsou důležitější 
věci než Babiš
Pavel Baroch

UDÁLOSTI___________

12 Čerstvá sekaná

16 Komentáře 
Glosy

ROZHOVOR___________

18 Startupista
veterán
Pavel P. Novotný

AUTOMOTIVE

24 Elektroauta 
v zemi ojetin
Jan Němec

28 Jak se dohání 
Tesla
Daniel Deyl

ZDRAVOTNICTVÍ

30 Češi závislí 
na pilulkách
Vladimír Barák

TABÁK ____

32 Česko pomalu 
dokuřuje
Jan Brož

ANALÝZA___________

35 Závislí Piráti
Ladislav Mrklas

MAKRO

36 Jako stvořené 
k pekelnému životu*
Miroslav Zámečník

SPOJENÉ STÁTY____________

38 Tady něco smrdí
Daniel Deyl

BEZPEČNOST_______________

40 Tokajevova
velká očista
Jan Veverka

THE ECONOMIST____________

41 Potíže v uranovém ráji

42 A co jste čekali?

ESEJ___________ ________

44 Konec velké strany
Václav Drchal

47 Fikce

HISTORIE_________________

48 Konec ostravské 
ostudy
Pavel Baroch

POHLED

51 Konec štědré politiky 
centrálních bank

- Tomáš Pfeiler

SPOLEČNOST

52 Přestupy 
Narozeniny

54 Konečná


